Totdeodată facem cunoscut că s’au
luat disposiţiuni, ca colectele incurse
până acum cu cele-ce se vor mai adauge
în urma acestei rugări, să se publice în
toate foile noastre cotidiane din patrie,
prin ce se va satisface şi voinţei noa
stre, dar’ şi dorinţei juste, exprimată din
partea unor generoşi contribuitori,

în numele comitetului mănăstiresc:
Haţeg, în 10/22 Febr. 1899.

N ieolau N estor,
vicar adm. ca preşedinte.

D r. (j/avril S u c iţi ,
advocat şi cassar.*

Pentru sufragiul universal. Mun
citorii social-democraţi din Budapesta au
aranjat Duminecă un cor tej demonstra
tiv pentru sufragiul universal. întru
nirea a fost admisă din partea poliţiei,
şi se adunaseră la treizeci de mii de
socialişti.